ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Лузинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2017  №  38
Об отмене решения Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 32 от 06.09.2017 «О внесении изменений и дополнений в Устав Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Рассмотрев Заключение об отказе в государственной регистрации решения Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.09.2017 № 32 «О внесении изменений и дополнений в Устав Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» Управления министерства юстиции Российской Федерации по Омской области от 12.10.2017 № 8844-о, руководствуясь Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 32 от 06.09.2017 «О внесении изменений и дополнений в Устав Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» в связи с наличием в нем расширительных толкований норм действующего законодательства.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения

      Н.М. Хроленко